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DK 5302.046 - Dedo para cables para VX IT

Para guiado de cables en alturas de rack.

Caracteristicas

Referencia
Ejecucion

Descripcién producto

Ventajas

Material

Color

Posibilidades de montaje

Observacion

Dimensiones

Unidades de altura
Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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DK 5302.046
para VX IT, guia perfil de 19", Dynamic

Para una gestion del cableado estructurado en el nivel de montaje
de 19 " en pasos de 1 UA.

Montaje sencillo, sin herramientas mediante encaje directo en las
guias perfil de 19"

Plastico segun UL 94-V0O
Plastico PAG, sin halégenos

RAL 9005

El montaje a la guia perfil es posible tanto en la parte delantera,
como en la parte lateral de las guias perfil delanteras y traseras

Posibilidad de guiado de cables en combinacion con chapa de
conduccion de aire

Anchura: 25 mm
Longitud: 261 mm

6 UA

14 pza(s).

1.652

1.677
39269097
4028177962965
EC000322

27400703



