

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 5302.046

Dedo para cables

Estado: 10/02/2026 (Fuente: rittal.com.pe-es)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



DK 5302.046 - Dedo para cables para VX IT

Para guiado de cables en alturas de rack.

Características

Referencia	DK 5302.046
Ejecución	para VX IT, guía perfil de 19", Dynamic
Descripción producto	Para una gestión del cableado estructurado en el nivel de montaje de 19 " en pasos de 1 UA.
Ventajas	Montaje sencillo, sin herramientas mediante encaje directo en las guías perfil de 19"
Material	Plástico según UL 94-V0 Plástico PA6, sin halógenos
Color	RAL 9005
Posibilidades de montaje	El montaje a la guía perfil es posible tanto en la parte delantera, como en la parte lateral de las guías perfil delanteras y traseras
Observación	Posibilidad de guiado de cables en combinación con chapa de conducción de aire
Dimensiones	Anchura: 25 mm Longitud: 261 mm
Unidades de altura	6 UA
Unidad de embalaje	14 pza(s).
Peso neto	1.652
Peso bruto	1.677
Código arancelario	39269097
EAN	4028177962965
ETIM 9	EC000322
ECLASS 8.0	27400703